
Wersja 1.1 z dnia 14.05.2019 

 

Cennik usługi serwera dedykowanego 

(obowiązujący od dnia 14.05.2019) 

 

 

Serwer Typ opłaty Cena  

RDC1   
 
 
 

abonament/m-c 

119 PLN 

RDC2 125 PLN 

RDC3   99 PLN 

RDC4 199 PLN 

RDC5 109 PLN 

RDC6 209 PLN 

RDC7 209 PLN 

RDC8 175 PLN 

RDC9 129 PLN 

RDC10 199 PLN 

 

Parametry ogólne dla każdego z oferowanych serwerów dedykowanych 

Łącza dostępowe do sieci Internet: 
 
 

Przepustowość: 
 

Wielkość miesięcznego transferu danych w 
pakiecie: 

 
Adresy IP: 

3 łącza do różnych operatorów, dostęp  do węzła 
wymiany ruchu operatorskiego 
 
do 1 Gb/s  
 
10 TB (po przekroczeniu każdy rozpoczęty 1TB płatny 
według cennika) 
 
1 szt. 

 

 

Cennik okresów testowych dostępnych w ramach usługi serwera dedykowanego 

Pozycja Typ opłaty Cena  

Okres testowy (7 dni od daty 
zamówienia) 

Jednorazowa 30 PLN 

 

Wszystkie podane ceny są cenami netto PLN. 

Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT według obowiązującej stawki. 

SPRINT zastrzega sobie prawo dodawania nowych bądź zmiany konfiguracji i ceny obecnych modeli 

serwerów dedykowanych. Zmiana będzie udostępniona na stronie www.rapiddc.pl. 

http://www.rapiddc.pl/

